Scientia autem justorum pervia. Scientia autem virorum virtute præditorum non errat; quoniam actionem fundamentum contemplationis statuunt.

VERS. 10. *In bonis justorum constituit civitatem.* Et bonis quidem operibus et sermonibus talium hominum suam salutem anima perfecit, in qua multa reperuntur ratiocinia.

Et in perditione impiorum exsultatio. Ex destructione apud ipsam non colentium Deum malorum ratiociniorum, advenit illi spiritalis lætitia.

VERS. 11. *In benedictione rectorum erigetur civitas.* Etenim in bona doctrina eorum qui absque errore verbum veritatis docent, erigetur naturali in spiritu contemplatione in securam eorum quæ ad naturam et ad tempus pertinent intelligentiam anima in qua diversa versantur ratiocinia.

Os autem impiorum destruetur. In dolosis autem consiliis eorum qui Deum non colunt malitiæ spiritu, in irrationabilia desideria deferetur.

VERS. 12. *Ridet cives inops mentis.* Et ridet quidem damnans eos qui præsentem tempore non recte agunt, qui mente delicit, in eo quod propriam infirmitatem non novit.

Vir autem sensatus pacem agit. Qui autem eam noscens perfectus mente est, sibi ipsi invigilans quiescit; suos proprios lapsus solummodo curans et corrigens.

VERS. 13. *Vir duplex lingua revelat sententiam in consilio.* Et homo quidem ad multorum deceptus

nem verba invicem opposita proferens, in populi cœtu revelat ea quæ ipsi ab aliquo tradita sunt consilia, et inde quod multorum interest, etsi illis non ita videatur, impossibile reddit.

Fidus autem spiritu celat res. Qui autem ea in mente sua servat, nec ejus mandatum reprobant qui ipsi propria arcana confidit, celat quæcunque manifestata detrimentum afferent, et

Vers. 14. *Quibus non est gubernaculum, cadunt ut folia.* Quibus nemo præstet optime eorum negotia dirigens, quadam in eos spirante tentatione, a malitiæ spiritu dejiciuntur, foliorum instar facile a vento dispersorum. Nequeunt enim inimici fraudibus resistere, eo quod aliquo ipsos firmiter privantur.

Salus autem est in multo consilio. Corporis autem custodia est in plurima apud sapientem virum utilium inlagatione. Et enim

Vers. 15. *Improbis male agit, cum justitiam commiscuerit.* Artificiosus nostrarum animarum inimicus et hostis ea quæ pugnantibus nocebunt non perficiet nisi cum inspirans virtutis conatum adducentem ab hominibus justitiam, nempe laudes, cum immiscuerit iis quæ ipsius dextra contra eos parantur insidiis.

Odit autem sonum securitatis. Abhorret autem, nec vult proferri verbum quod ex anima, ejus dolorum experimento munita, procedit, et eandem munitionem animabus quæ ipsi obediunt, statuit.